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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 203 Мужчины, 200m Вольный стиль 14 лет и старше
24.01.2025 - 10:05 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 06 СКА г.Ростов-на-Дону 1:52.59 687 КМС
2. ДЕНИСОВ Артём 07 СКА г.Ростов-на-Дону 1:54.23 658 КМС
3. ПАВЛЕНКО Илья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:02.62 532 I
4. САМЫЛИН Денис 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:03.03 526 I
5. СКЛЯРОВ Илья 06 КСП №1 "FITRON" 2:04.17 512 I
6. ПЕТРОВ Богдан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:05.26 499 I
7. СИНЕГУБОВ Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:05.36 498 I
8. БАГРЯНЦЕВ Алан 09 СКА г.Ростов-на-Дону 2:05.37 497 I
9. ТКАЧЕВ Тихон 10 КСП №1 "FITRON" 2:05.50 496 I

10. КУЛАКОВ Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:06.05 489 II
11. ПЛИСКИЙ Кирилл 08 МБУ ДО СШ № 4 2:07.63 471 II
12. БАБАЯНЦ Кирилл 09 МБУ ДО СШ № 13 2:10.41 442 II
13. КУПРИН Александр 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:10.85 437 II
14. ЮРИЧКО Глеб 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:11.38 432 II
15. РЕДРУХИН Марк 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:11.48 431 II
16. ЛУГАНЦЕВ Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:12.72 419 II

ГРЯЗНОВ Даниил 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:12.72 419 II
18. МАРТЫНОВ Максим 10 МБУ ДО СШ № 4 2:13.08 416 II
19. ПОПОВ Арсений 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:13.82 409 II
20. ШАБАН Максим 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:14.23 405 II
21. ГУСЕНКО Дмитрий 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:14.59 402 II
22. САЩЕНКО Иван 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:15.41 395 II
23. ЦВЕТКОВ Назар 11 МБУ ДО СШ № 4 2:15.43 395 II
24. ПЕРЕГУДОВ Владимир 10 КСП №1 "FITRON" 2:16.62 384 II
25. ЩЕГОЛЕВ Милан 08 КСП №1 "FITRON" 2:17.26 379 II
26. КРИВУЛЯ Данил 10 КСП №1 "FITRON" 2:17.68 375 II
27. ГРИГОРЯН Геворг 10 МБУ ДО СШ № 13 2:19.98 357 II
28. АЛЕКСЕЕВ Эдуард 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:20.01 357 II
29. ЖИТНИК Игорь 11 МБУ ДО СШ № 10 2:20.25 355 III
30. ИВАНЧЕНКО Иван 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:21.45 346 III
31. ШИРОБОКОВ Артём 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:22.12 341 III
32. ЮРЧЕНКО Артём 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:22.88 336 III
33. ЗАВЬЯЛОВ Михаил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:22.89 336 III
34. РАЗУВАЙЛОВ Семён 08 СКА г.Ростов-на-Дону 2:22.90 336 III
35. АЛЕКСЕЕВ Владимир 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:23.13 334 III
36. КАЧАЛЬЯН Сергей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:23.46 332 III
37. ПАЛЯНИЧКА Никита 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:24.08 328 III
38. КИРДЕЕВ Иван 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:24.31 326 III
39. ИЩЕНКО Михаил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:24.64 324 III
40. ХБЛИКЯН Кеворк 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:28.39 300 III
41. ТОПУРИЯ Кирилл 09 СКА г.Ростов-на-Дону 2:28.76 298 III
42. НЕСВЕТАЕВ Евгений 09 МБУ ДО СШ № 10 2:28.89 297 III
43. ВИНОГРАДОВ Кирилл 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:29.31 294 III
44. МАЛИКОВ Владимир 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:30.07 290 III
45. ЛОБОВ Григорий 10 МБУ ДО СШ № 10 2:30.09 290 III
46. ПАРХОМЕНКО Никита 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:30.78 286 III
47. СУХОРУК Александр 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:31.47 282 III
48. БАРБАШОВ Егор 09 СКА г.Ростов-на-Дону 2:31.61 281 III
49. ФОМИЧЕВ Владислав 09 МБУ ДО СШ № 13 2:32.11 278 III
50. НОВИКОВ Дмитрий 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:32.50 276 III
51. АЛЕКСЕЕВ Андрей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:32.92 274 III
52. СЕМЕНОВ Милан 10 КСП №1 "FITRON" 2:34.44 266 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 203, Мужчины, 200m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

53. КАЗАРЯН Артюш 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:35.96 258 III
54. МИТЯКИН Александр 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:40.25 238 1юн
55. ПИСАРЕНКО Лев 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:42.31 229 1юн
56. ШИНКО Ярослав 11 МБУ ДО СШ № 4 2:43.33 225 1юн
57. БЕСЧЕТНИКОВ Леонид 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:45.29 217 1юн
58. КРАВЧЕНКО Кирилл 09 МБУ ДО СШ № 10 2:46.42 212 1юн
59. ТЕСЛЕНКО Владимир 11 МБУ ДО СШ № 10 2:52.51 191 1юн

16 - 18 лет

1. ДЕНИСОВ Артём 07 СКА г.Ростов-на-Дону 1:54.23 658 КМС
2. САМЫЛИН Денис 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:03.03 526 I
3. ПЕТРОВ Богдан 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:05.26 499 I
4. СИНЕГУБОВ Андрей 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:05.36 498 I
5. БАГРЯНЦЕВ Алан 09 СКА г.Ростов-на-Дону 2:05.37 497 I
6. КУЛАКОВ Илья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:06.05 489 II
7. ПЛИСКИЙ Кирилл 08 МБУ ДО СШ № 4 2:07.63 471 II
8. БАБАЯНЦ Кирилл 09 МБУ ДО СШ № 13 2:10.41 442 II
9. ШАБАН Максим 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:14.23 405 II

10. ГУСЕНКО Дмитрий 07 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:14.59 402 II
11. ЩЕГОЛЕВ Милан 08 КСП №1 "FITRON" 2:17.26 379 II
12. РАЗУВАЙЛОВ Семён 08 СКА г.Ростов-на-Дону 2:22.90 336 III
13. КАЧАЛЬЯН Сергей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:23.46 332 III
14. ТОПУРИЯ Кирилл 09 СКА г.Ростов-на-Дону 2:28.76 298 III
15. НЕСВЕТАЕВ Евгений 09 МБУ ДО СШ № 10 2:28.89 297 III
16. БАРБАШОВ Егор 09 СКА г.Ростов-на-Дону 2:31.61 281 III
17. ФОМИЧЕВ Владислав 09 МБУ ДО СШ № 13 2:32.11 278 III
18. АЛЕКСЕЕВ Андрей 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:32.92 274 III
19. КРАВЧЕНКО Кирилл 09 МБУ ДО СШ № 10 2:46.42 212 1юн

14 - 15 лет

1. ПАВЛЕНКО Илья 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:02.62 532 I
2. ТКАЧЕВ Тихон 10 КСП №1 "FITRON" 2:05.50 496 I
3. КУПРИН Александр 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:10.85 437 II
4. ЮРИЧКО Глеб 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:11.38 432 II
5. РЕДРУХИН Марк 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:11.48 431 II
6. ЛУГАНЦЕВ Андрей 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:12.72 419 II

ГРЯЗНОВ Даниил 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:12.72 419 II
8. МАРТЫНОВ Максим 10 МБУ ДО СШ № 4 2:13.08 416 II
9. ПОПОВ Арсений 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:13.82 409 II

10. САЩЕНКО Иван 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:15.41 395 II
11. ЦВЕТКОВ Назар 11 МБУ ДО СШ № 4 2:15.43 395 II
12. ПЕРЕГУДОВ Владимир 10 КСП №1 "FITRON" 2:16.62 384 II
13. КРИВУЛЯ Данил 10 КСП №1 "FITRON" 2:17.68 375 II
14. ГРИГОРЯН Геворг 10 МБУ ДО СШ № 13 2:19.98 357 II
15. АЛЕКСЕЕВ Эдуард 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:20.01 357 II
16. ЖИТНИК Игорь 11 МБУ ДО СШ № 10 2:20.25 355 III
17. ИВАНЧЕНКО Иван 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:21.45 346 III
18. ШИРОБОКОВ Артём 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:22.12 341 III
19. ЮРЧЕНКО Артём 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:22.88 336 III
20. ЗАВЬЯЛОВ Михаил 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:22.89 336 III
21. АЛЕКСЕЕВ Владимир 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:23.13 334 III
22. ПАЛЯНИЧКА Никита 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:24.08 328 III
23. КИРДЕЕВ Иван 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:24.31 326 III
24. ИЩЕНКО Михаил 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:24.64 324 III
25. ХБЛИКЯН Кеворк 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:28.39 300 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 203, Мальчики, 200m Вольный стиль, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

26. ВИНОГРАДОВ Кирилл 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:29.31 294 III
27. МАЛИКОВ Владимир 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:30.07 290 III
28. ЛОБОВ Григорий 10 МБУ ДО СШ № 10 2:30.09 290 III
29. ПАРХОМЕНКО Никита 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:30.78 286 III
30. СУХОРУК Александр 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:31.47 282 III
31. НОВИКОВ Дмитрий 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:32.50 276 III
32. СЕМЕНОВ Милан 10 КСП №1 "FITRON" 2:34.44 266 III
33. КАЗАРЯН Артюш 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:35.96 258 III
34. МИТЯКИН Александр 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:40.25 238 1юн
35. ПИСАРЕНКО Лев 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:42.31 229 1юн
36. ШИНКО Ярослав 11 МБУ ДО СШ № 4 2:43.33 225 1юн
37. БЕСЧЕТНИКОВ Леонид 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:45.29 217 1юн
38. ТЕСЛЕНКО Владимир 11 МБУ ДО СШ № 10 2:52.51 191 1юн


